ДЕГТЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                             Р Е Ш Е Н И Е

05.03.2015  № 5                                                                                    с. Дегтярка

О принятии   Устава

муниципального образования

Дегтярский сельсовет Немецкого

национального района Алтайского

края

     В соответствии со статьей 44 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 21  Устава муниципального образования Дегтярский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Принять Устав муниципального образования Дегтярский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края.

2. Направить Устав МО Дегтярский сельсовет Немецкого национального района Алтайского края в органы юстиции  для государственной регистрации и последующего обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                               С.А. Барышев